СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

02 октября 2020г.                                                                                            № 5
с.Комарье

О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19 мая 2020  № 161 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19 мая 2020 г. № 161 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В Порядок принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.1.1. В пункте 1 слова «члену выборного органа местного самоуправления Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,» - исключить.
1.1.2. В подпункте 2 пункта 8 слова «, члена выборного органа местного самоуправления Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» - исключить.
1.1.3. В подпункте 2 пункта 8 слова «выборном органе местного самоуправления Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» - исключить.
1.1.4. В подпункте 4 пункта 8 слова «, выборном органе местного самоуправления Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               В.И.Агапов

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                             И.А.Титкова